1294956 , conforme o item 6 do Aviso de Dispensa de Licitação 1201282
- CND: 02/12/2025 (fl . 3) / CRF: 19/06/2025 a 18/07/2025 (fl . 5) / CNDT: 29/12/2025 (fl . 4) 1294956 / CADIN (fl . 1) 1294969
- Aprovação das propostas pelo setor demandante: 1298836

 

- Valor total da contratação: R$ 4.611,26 (Quatro mil seiscentos e onze reais e vinte e seis centavos)
 

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
-DFD 1133954 ETP  1147170 TR 1253437
-Classificação Orçamentária 1193354
- Mapa de Riscos 1147171
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1177742